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4. Numri i referencës së procedurës/lotit LOT I -   REF-84492-09-03-2018 

             - LOT II  – REF-84495-09-03-2018 

             - LOT III  - REF-84497-09-03-2018 

             - LOT IV - REF-84499-09-03-2018 

 

5. Fondi limit në total   1 485 677 (njëmilion e katërqind e tetëdhjetë e pesëmijë e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë e shtatë)lekë pa TVSH, ndarë si me poshtë: 

▪ LOT I : Blerje vaksinë Anti-rabies, immunoglobulie me fond limit 729 855 (shtatëqind e 

njëzetë e nëntëmijë e tetëqind e pesëdhjetë e pesë)lekë pa TVSH. 

▪ LOT II: Blerje vaksinë antirabike , me fond limit 229 483 ( dyqind e njëzetë e nëntëmijë 

e katërqind e tetëdhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

▪ LOT III : Blerje vaksinë e etheve të verdha, me fond limit 70 178(shtatëdhjetëmijë e 

njëqind e shtatëdhjetë e tetë)lekë pa TVSH. 

▪ LOT IV : Blerje  vaksinë meningokoku AC WY, me fond limit 456 160 (katërqind e 

pesëdhjetë e gjashtëmijë e njëqind e gjashtëdhjetë)lekë pa TVSH 

LOT I me REF-84492-09-03-2018 është anulluar. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës  për LOT II, LOT III dhe LOT IV(duke përfshirë lotet 

opsionet dhe nenkontraktimin): 

    Vlera   754 750 (pa TVSH)  Monedha Lekë 

 

Kjo vlerë është e ndarë si më poshtë:  

▪ Vlera e kontratës  për LOT II  228 750 ( dyqind e njëzetë e tetë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë ) 

lekë pa TVSH 

▪ Vlera e kontratës  për LOT III 70 000 (shtatë dhjetë mijë)lekë pa TVSH. 

▪ Vlera e kontratës për LOT IV 456 000  (katërqind e pesëdhjetë e gjashtëmijë)lekë pa TVSH, 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 26.10.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    IMI FARMA shpk 

Adresa   Rruga “Isuf Elezi”, Pallatet Colombo 2, 1022,Tiranë. 

 Nr. NIPT                     J61805006W 

 

 
OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT (OST SH.A.) 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Operatori i Sistemit të Transmetimit (OST sh.a.),  

Adresa: Tiranë Kashar Yrshek, Autostrada Tiranë-Durrës Km 9, :  

www.ost.al; e-mail: info@ost.al;  

tel.: +355 4 2225581 

 

2. Lloji i procedurës:  Proçedurë e hapur – me mjete elektronike – Pune. 

 

http://www.ost.al/
mailto:info@ost.al
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3. Objekti  i kontratës: Linja e re 220 kV Burrel-Peshkopi dhe trakti dalës i N/st. Burrel, Lot I”. 

 

4. Numri i References se Procedurës se Prokurimit: REF-81527-07-31-2018 

 

5. Fondi limit:  1,206,942,000 (nje miliard e dyqind e gjashtë milion e nëntëqind e dyzet e dy mijë) 

Lekë pa TVSH nga të ardhurat e OST sh.a. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët.  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet):  

1,447,693,172.40 (një miliard e katërqind e dyzet e shtatë milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë 

e tre mijë e njëqind e shtatëdhjetë e dy pikë dyzet) Lekë me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:31.10.2018 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12(dymbedhjete) muaj nga hyrja në fuqi e 

kontratës. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

OE: “DH Albania” dege e shoqerise se huaj “Dunwel Haberman”, me NIPT L81918008S, me 

adresë: Adresë: Bulevardi Zhan D’Ark, Pallati Wonder, Ap.17, Tirane 

 

 

UNIVERSITETI “ALEKSANDËR MOISIU”, DURRËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Universiteti “Aleksandër Moisiu”, Durrës 

Adresa   Lagjia Nr. 1, Rruga “Taulantia” Currila, Durrës 

Tel/Fax  067 60 12 050 

E-mail   berdajdaorta@gmail.com  

Faqja në Internet www.uamd.edu.al 

 

2. Lloji i procedurës:  E hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër“Sherbime me roje private per Godinen Qendrore te 

Universitetit Aleksander Moisiu, Lagjia Nr. 1 Durres, Godinen e Kampusit Universitar, Lagjia Nr. 

17 Spitalle, Durres me dy poste secila dhe Godinen e FASTIP, Lagjia Nr. 17, Rruga ”Adria”, pranë 

Urës së Dajlanit, Durrës, me një post”; - Marreveshje Kuader -  me nje operator ekonomik ku te 

gjitha kushtet jane te percaktuara – me afat 12 muaj. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-53534-03-05-2018; 

 

5. Fondi limit:   • Fondi i Marreveshjes Kuader per 12 muaj: 15.336.209 (pesembedhjete million e treqind e     

tridhjete e gjashte mije e dyqind e nente) leke pa TVSH. 

• Fondi limit per nje vendroje/DITOR: 8408 (tetemije e katërqind e tete) leke pa TVSH. 

• Fondi limit per nje vendroje per 1 muaj: 255.603,48 (dyqind e pesedhjete e pese e 

gjashteqind e tre mije presje dyzet e tete) leke pa TVSH. 

mailto:berdajdaorta@gmail.com

